REVAL BULB

CBetopauopgHasa neHta REVAL BULB COB 400LED Slim 1m 24V 4.8W 480Im

180° IP20 940
Kon n3pennsa 18221

REVAL BULB LED-neHTa, KOTOPYIO Nerko yCcTaHaBAMBaTb JaXKe HOBUYKY!

Ha neHTe eCcTb caMoKeaLWwasncs 3aAHAs CTOPOHA, YTO AenaeT YCTAaHOBKY 0cobeHHO y,D,06HOI7I.

9Ta LED-neHTa, ¢ Knaccom 3awmnThl IP20, nogxoauT A co34aHna YIOTHOM aTMocdepsl B CyXMX

BHYTPEHHUX NMoMeLleHNAX.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuum LED house!

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoM 6enbit 4000K
480ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanpsh»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Pcb cu

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas onMHa
SKcrnyaTaunoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebieHus

5ropa/ net

REVAL BULB

24V

4.8W

4.8W

30z

180°

90

3

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
1000.0mm

3.0mm

1.5mm

20.0mm

4N5 BHYTPEHHEro 1UCcrnoJib30BaHnA
-20° - +45°C

UL, CE

2314700
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https://ledhouse.ee/ru/izdelia
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2314700

