

# REVAL BULB



## Светодиодная лента REVAL BULB COB 400LED Slim 1m 24V 4.8W 480lm 180° IP20 940

Код изделия 18221

REVAL BULB LED-лента, которую легко устанавливать даже новичку!

На ленте есть самоклеящаяся задняя сторона, что делает установку особенно удобной.

Эта LED-лента, с классом защиты IP20, подходит для создания уютной атмосферы в сухих внутренних помещениях.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	480люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	4.8W
Максимальная мощность	4.8W
Pcb cu	3Oz
Угол линзы	180°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	3.0mm
Высота	1.5mm
Минимальная длина	20.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° - +45°C
Сертификаты	UL, CE
Eprel	<a href="#">2314700</a>
Класс энергопотребления	

